C iij.

Boetij de consolatione philosophie

Ad celestis ordinis exemplar. Sicut enim celestia certissimo diliguntur ordine perperuo constat tenore summaḡ p̄seruantur concordia Ita et in homine corpus est animi imperio subiugandū. et appetitus recta ratione moderandus. atque in omnib⁹ actionib⁹ p̄uenientia. ordo. temperamentū. personae diligenter obseruanda. **B**eatas fore res publicas. **G**aleri⁹ **D**as rimus libro septimo. Iam Platonis verbis stricta. sed sensum preciata lens sententia. qui cum demū beatum terrarū ordem futurū predicauit. cum aut sapientes regnare. aut reges sapere cepissent. Julius Capito filius in vita. **V**er. Antonij phi⁹ Romani imperatoris. Sententia Plato⁹ nis semper in ore illius fuit Florere ciuitates. si aut phi⁹ imperarent. aut imperatores philosopharetur. Prudenter in Symmachū orationē Amicitia pulchra quidam doctrinam eius Publica res inquit tunc fortunata satis. si vel reges saperent. vel regnarent sapientes. **T**u eiusdem viri ore Exterat Platonis epistola ad Architā Tareninū. quā Darsilius Sicinus hūc in modū interpretatus est Plato Architā Tareninū bene agere. Venerabūt ad nos archipilli Philonidis familiari serentes epistolā. quā eis dederas. ac de rebus tuis que oportuit nūciantes. Publica quidem ciuitatis ne gocia absq; difficultate peregerunt. Necq; em admodū laboriosa erat. Te vero narrauerūt p̄molesce ferre. qd; a publicis ciuitatis occupationib⁹ te liberare nō valecas. Qd; igit dulcemūm vite genus sit agere sua. præferim si quis talia elegerit facienda qualia tu. oīb⁹ ferme est manifestū. Sed illud quoq; te considerare oportet Nullū nostrū sibi soli natū esse. Sed ergo eus nostrī partē sibi patriā vendicare. partē parētes. partē amicos. Hulca insuper pro temporū diuersitate nobis accidere. quib⁹ vita nostra occupata est. Vocante igit te patria ipsa ad rempublicā gubernādā. absurdū forsitan est nō parere. præferim cū simul accidat. vt aditus prauis hominib⁹ relinquas. qui nulla ipsius qd; optimū est ratione proficiuntur ad publica. De his ergo iam satis. Cibecratis autē curā habemus in presentia. habebiturq; in posterum. et tui gratia. et parris eius Phrynonis. et propter ipsum adolescentem.

Quibus autē deferētib⁹ peculiū sum⁹. Quorum Bassilius olim regio ministerio depulsus. in delatōem nostri noīs alieni eris necitate compulsus est. Opilionē ho⁹ atque Sudentiū cum ob innumerās atq; multiplicēs fraudes ire in exilium regia cēlura decreuissz. cūq; illi patere nolētes. sacrarū sese editū refensione tuerent. cōpertūq; id regi faret. edixit vt nūl intra p̄scriptū diem a Rauenna urbe discederet. notas insigniti frōtib⁹ pelleret. Quid huic severitatī posse astrui videtur? Atq; eodem die deferētib⁹ eisdē noīs nostri delatio suscepta est. Quid igit? Nostre ne artes ita meruerūt? an illos accusatores istos fecit p̄missa damnatio? Ita ne nihil fortunaz puduit? si misimus accusate innocentie. at accusantū vilitatis.

Platōis finia

Epla Pla.

littera censim dicitur
autem ruris fuit
aperte in rura non
vita temperata. et
subiecta. Tertius. Et
fama sed latum pater
sem suorum predicatorum
dicit. Julius Lactantius.
Sextus. Senneca. Paulus
et ipsi imperatores. ac
magistrorum. etiam
etiam fortunatus. Iustus.
videtur in vita. Et
Dorflius. Franciscus.
uno tempore agnitus. Unde
et quibusque quis est
huius genere. cuiusque
sit habentur. Quod
est compendium
tagorum. et rationes
etiam. etiam. Sed
etiam. etiam. Sed
etiam. etiam. Sed
etiam. etiam. etiam. etiam.

Liber primus

Folium.xvi.

Quibus autem defereretur. Colligit grauitatem casus ex indignitate accusato-
rum quibus Basilius cum amorem edomo regis propter inopiam coactus est cum **RODOZ.**
accusare. Opilio et Gaudetus qui essent iussi ire in exilium propter scelera sua.
et postea se proscilio loco sacro fuerent iterum statuimus rex natus intra certum
die abiret ab urbe Ravenna. stigmata inurerent frontibus eorum. eo deinde tunc die
quo iussus erat ista rex quem pristinam accusatos se boemus factus est reus ipse
et illi audiuit sunt. quod indignum potuit fieri quod si nec Boemus meruit accu-
sari. et illi indigni erant qui accusaretur. **D**eferentibus. Deferre propter beatum appor-
tare Virgil. in. viii. enc. Eadem impia fama furoris Detulit armari classis. de
inde derrotum prouertudine id probum in peiorum beatorem. ut fecerit criminari quod
et occulere insimulare. Juvenalis Stoicus occidit baream delator amicu-
S Percussi. melius erit peccatum. ut legal sit. Cornelius. Lactinus peccato sententia
promptius sicut solem rufum inimicorem. **M**inisterio. **D**iferunt seruitum et
ministerium. seruitum enim sicut et seruitus per dictum em vite beat qua quod libertates
amittit. **E**bulus. Hic mihi seruitum video diametrum parat. Nam mibi illis
terrars illa paterna vale. **M**inisterium vero oem opera quod etiam vel merecede vel
quavis predicto perficeret. **A**lienus eris. Es alienus apud veteres debitum voca-
tur. Inde et Horatius. in. ii. epistola dicit. meo sum paup in ere. quasi diceret.
Ipse pax eris. hoc est pacem habeo. sed non habeo es alienum. sed est nulli sum
debtior. **F**raudus. Aliquis fralus dolu malu. deceptores beat. Virgil. in
vi. Et fraus in ea clara. aliqui delicii beat ut h. Pli. in p. naturalis histo-
rie. nemini fraudi fuit quicquid non posset deos colere. **L**icensura propter beatum **L**icensura
magistratus quem gerit celos. erat autem duo celores Romae. quod censendo popu-
lo. hoc est numerus ciuiorum romanorum. et cuiusque celum. sed diuitiis estimandis
perat. perarum et moribus unde magistrum mox dicebant. **V**in Juvenal. Dat res
nia coriis vereat censura colubas. ubi tunc per synecdochen per censoribus acci-
pit. hic itidem per synecdochen per cognitionem vel iudicio censoris dicitur. **E**dium
edes singulare numero per sacra ede ponit. sic dicebatur veteres. edem teste. **E**des
edem Concordie per replicis. plali vero numero tunc per se quod domum fecerat. catusque no-
billum domus edes dicunt. credo virasque dicta ira. quod tepla et domus nobilium
edere. late sunt. **R**avenna urbe. hoc est protra sustinorem grammaticorum nos-
tros. quod docet in apponere per munus procedere ad ceterum. hic enim vite quod munus
us est sequitur. Notis insigniti frontibus. Figura loquendi grecorum est. quam tunc
melius et significatius expeditius si dixisset. notis insigniti frontibus. Nota enim quod
velut instrumentum huius probbi insigniti beat. prius illi in ablete iungi debuit.
deinde insigniti frontes. sicut albo pede. si. au. com. v. sciat. et intellexerit. fuisse.
Seuersati. Seuerus interpretat quod seuerus vez. cuius etiam propter est indul-
gentia. unde et alio sicut sanctos ira seueros iudices in laude ponit. **H**ora. **S**euerus
Foy. pateat libonis mandabo siccas adimam cantare seueris. **A**strui. i.
ad iugum. ab et frusto. **S**usceptra. accepta per modum dicti dicuntur fuisse. nam delari-
ones propter suscipiunt. subiectum aut sustinet accusatores. iudex accipit rectum dicitur.
Artes. Artes quicquid pro moribus accipiuntur. Juvenalis quod artibus inquit
honestis nullus in urbe loco. quicquid per doctirinis. ut Juvenalis. Arte sciendis
theodori. et Cereris. quod forte cecidit id arte ut corrugas. quicquid astum aut
dolum. Quidius in primo de arte. Tunc aperi mentes quo rarissima nostra.
Simplicitas. artes excutiente deo.